
 

                 Obecní úřad Veliká Ves 
                          Hlavní 69, 250 70 Veliká Ves, ID datové schránky: 643akj4 

                          tel.: 315 682 710, e-mail: podatelna@velikaves.eu, info@velikaves.eu 

                           
 

                                                                          

 

Přihlášení k odběru SMS zpráv 

 

Mobilní číslo – povinné 

………………………………………………….. 

Jméno a příjmení – povinné 

………………………………………………….. 

Adresa – povinné 

…………………………………………………… 

E-mail 

…………………………………………………… 

Podpisem souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem informování o činnosti obce 

a jejích orgánů, např. o jednáních zastupitelstva, místních poplatcích apod.; informování během 

krizových situací, při haváriích a jiných mimořádnostech; informování o dalším dění v obci a 

činnostech komerčních subjektů a neziskových organizací, jako jsou prodejní akce, veřejné sbírky, 

kulturní a další akce. Svůj souhlas nejste povinni udělit, bez něj však není možná Vaše registrace do 

služby. Souhlas můžete kdykoli odvolat formou písemného podání prokazatelně doručeného na 

adresu OÚ Veliká Ves, Hlavní 69, 250 70 Veliká Ves (osobně, do datové schránky obce nebo 

doporučenou zásilkou). Odvolání souhlasu nemá zpětné účinky. Zpracovávány budou Vaše jméno, 

příjmení, telefonní číslo, email, číslo orientační, popisné, evidenční a ulice, podle kterých mají být 

informace zaměřeny (např. v případě havárie vodovodu v dané ulici o ní budete informováni). Vaše 

osobní údaje budou předány provozovateli služby a v případě potřeby zpřístupněny rovněž dalším 

subjektům zapojeným do procesu informování (např. orgánům krizového řízení). 

 

 

Podpis : ………………………………………………. Datum: …………………………………………. 

 

 

Vyplněné vhoďte do schránky na OÚ. Děkujeme! 

Leták je ke stažení na stránkách obce www.velikaves.eu. 

 

mailto:podatelna@velikaves.eu
mailto:info@velikaves.eu

